Республика Татарстан

Зеленодольский
муниципальный район
исполнительный комитет

Осиновского сельского

поселения
40 лет Победы ул., 1 с.Осиново, 422527 тел/факс:6-94-88

E-mail: Osin.Zel@tatar.ru;

nat_Pankova@mail.ru

	Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль районы
Осиново

авыл жирлеге

башкарма комитеты

Җиңүнең 40 еллыгы ур., 1 Осиново ав, 422527 тел/факс:6-94-88

E-mail: Osin.Zel@tatar.ru;

nat_Pankova@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№88                                                                                                 от 8 июля 2013г.
Об утверждении Устава
МУП  «Департамент   благоустройства    и   ЖКХ

Осиновского         сельского       поселения»

         Руководствуясь ст.17 п.3 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.47 п.2 Устава муниципального образования Осиновское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с решением Совета Осиновского сельского поселения №116/1 от 16.05.2013г. «О порядке осуществления органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя муниципального учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав МУП «Департамент благоустройства и ЖКХ Осиновского сельского поселения» /прилагается/.

2. Поручить руководителю МУП «Департамент благоустройства и ЖКХ  Осиновского сельского поселения» Хафизуллину Марселю Фирдусовичу зарегистрировать Устав учреждения в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Руководитель                                       А.Ф. Гайнуллин